ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«1L.» / i  20. (А г. № VA2_____
г. Краснодар

Ш  отмене ограничительных мероприятий (кар^нтйна) на
территории частного домовладения И.В. Максимовой города Краснодара

Краснодарского края

На основании статей 3^ 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 1993
года Ш 4979-1 «О ветеринарии», в связи с оздоровлением от листериоза собаки,
содержащейся в частном домовладении И.В. Максимовой, расположенном по
адресу: г. Красно дар, ул. Бородина, 64, и проведением комплекса’мероприятий,
п р и к а з  ы в а ю:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории
частного домовладения И З . Максимовой, расположенного по адресу: г, Крас
нодар, ул. Бородина, 64, установленные приказом государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 10 октября 2016 года № 329 «Об установ
лении ограничительных мероприятий (карантина) на территории частного
домовладения И.В. Максимовой города Краснодара Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя руководителя государственного управления ветеринарии Красно
дарского края Р.А. Кривонос,

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель / {  Г.А. Джаилиди